
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 14 вересня 2018 року № 276

м. Кропивницький

Про надання обласному комунальному 
виробничому підприємству “Дніпро-
Кіровоград” дозволу на заставу 
майнових прав  

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради
Шепеля А.В. та генерального директора ОКВП “Дніпро-Кіровоград” Ілика Р.І.
про  надання  обласному  комунальному  виробничому  підприємству  “Дніпро-
Кіровоград” дозволу на заставу майнових прав,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
надання  обласному  комунальному  виробничому  підприємству  “Дніпро-
Кіровоград” дозволу на заставу майнових прав”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

